АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2024

№ 33-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 31.07.2023 № 718-р

«Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067 «Об утверждении

Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Город Ахтубинск» (в редакции постановления

от 16.01.2020 № 31):

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 31.07.2023 № 718-р «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов»:

1.1. Пункт 30 табличной части распоряжения изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы

Наименование

исполнителей

муниципальных

программ

Основные направления реализации

муниципальных программ

30 Содержание

объектов

муниципальной

собственности,

озеленения,

освещения улиц,

Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

город Ахтубинск

Ахтубинского

- Содержание в чистоте территории

города;

- организация благоустройства и

озеленения;

- содержание объектов муниципальной

собственности;

дорожного

хозяйства,

кладбищ и

территорий

муниципального

образования

«Город

Ахтубинск»

(МКУ «Чистый

город»)

муниципального

района Астраханской

области»,

муниципальное

казѐнное учреждение

«Чистый город»

- организация освещения улиц;

- содержание объектов дорожного

хозяйства;

- уход и содержание территории

городских кладбищ;

- приобретение специализированной

техники.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024 г.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Врио главы муниципального образования                                                 А.А. Сиваков